

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření požárního zabezpečení

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo: Žamberk-Lukavice - Dlouhoňovice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 240 501,000 18,908

1 Zemní práce 100 801,000 0,000

##	131201101	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,000	450,000	14 850,000	0,000
##	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	33,000	150,000	4 950,000	0,000
##	1312011091	Stížená vykopávka v okolí IS	m3	6,000	950,000	5 700,000	0,000
##	131201110	Ruční zemní práce	m3	25,000	950,000	23 750,000	0,000
##	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,000	179,000	5 907,000	0,000
##	1626011011	Uložení na skládku včetně poplatku (přebytek zemina, asfalt, beton apod...)	m3	33,000	380,000	12 540,000	0,000
##	1741011013	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním bez mat.	m3	24,000	471,000	11 304,000	0,000
##	1741011014	Obnova povrchu asfaltem včetně přípravy	m2	13,000	1 400,000	18 200,000	0,000
##	17410110141	Řezání asfaltu do tl. 150 mm	m	36,000	100,000	3 600,000	0,000

4 Vodorovné konstrukce 5 500,000 18,908

###	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,000	550,000	5 500,000	18,908
-----	-----------	--	----	--------	---------	-----------	--------

8 Trubní vedení 134 200,000 0,000

###	850265121	Nadzemní hydrant DN 80/1250 včetně montáže	kus	5,000	21 200,000	106 000,000	0,000
###	871251143	Šoupě DN 80 včetně tel. ZS a poklopu s montáží	soub.	2,000	6 860,000	13 720,000	0,000
###	871251144	Přechodová příruba 8/4 včetně montáže	ks	1,000	1 630,000	1 630,000	0,000
###	871251147	PP DN 80 včetně montáže	ks	2,000	1 930,000	3 860,000	0,000
###	8712511491	TP 80/400 včetně montáže	ks	3,000	1 580,000	4 740,000	0,000
###	871251151	Spojovací mat. a těsnění	soub.	5,000	850,000	4 250,000	0,000

Celkem 240 501,000 18,908